SCHEDA TECNICO INFORMATIVA

Caratteristiche

SCALE IN ACRILICO
modello ROMANA 300
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Ingombro

Altezza

Gradini

Peso

300x133 cm

120 cm

3

85 kg

300x133 cm

150 cm

4

95 kg

Dimensioni scala Romana h 1.20 cm
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Dimensioni scala Romana h 1.50 cm
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Gamma colori

Celeste Azzurro Sabbia Grigio Bianco

C.P.A. srl siriserva il diritto di cambiare, totalmente od in parte, le caratteristiche dei prodotti ed il contenuto di questo documento senza preavviso alcuno.
Tutte le immagini sono riprodotte a solo titolo indicativo.
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